
UCHWAŁA NR XXXI/303/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/297/2016 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz.446,poz.1579) oraz art.80 ust.4 i art.90 ust.4oraz w związku z art.80 ust.5d ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty(t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1943)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/297/2016 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 listopada 2016 
roku dokonuje się następujących zmian:

1) w §5 skreśla się ust.5;

2) skreśla się §10;

3) dotychczasowe paragrafy 11-13 otrzymują nową numerację, odpowiednio od 10 do 12;

4) w załączniku nr 3 do uchwały skreśla się ust 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: D2C5908D-3339-4350-986D-D32994714F36. Podpisany Strona 1




